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Filia w Przyworach

  

  

15.10.2019 r. – spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki      

  

Temat spotkania: Czy miłość potrafi wybaczyć złe uczynki .

  

Omawiane książki: 

  

Musso Guillaume – „Dziewczyna z Brooklynu”

  

Raphaël jest wziętym pisarzem. Od kilku miesięcy spotyka się z Anną, która pracuje jako
stażystka na pogotowiu w paryskim szpitalu, gdzie oboje się poznali. Podczas
romantycznej podróży na Lazurowe Wybrzeże Raphaël, którego męczy tajemniczość
Anny, przypiera ją do muru pytaniami o jej przeszłość. Po burzliwej kłótni dziewczyna
opuszcza ukochanego i wraca do Paryża. Raphaël jedzie za nią. Na miejscu okazuje się,
że dziewczyna zniknęła. Raphaël wraz z najbliższym przyjacielem, emerytowanym
inspektorem policji, zaczyna jej szukać. Poszukiwania okazują się dużo bardziej
skomplikowane, niż obaj początkowo myśleli. W wyniku prywatnego dochodzenia
wychodzi na jaw, że Anna nie jest wcale tą osobą, za którą się podawała. Kobieta
znalazła się w wielkim niebezpieczeństwie z powodu swojego udziału w nierozwiązanej
sprawie sprzed dziesięciu lat.

  

  

Clark Mary Higgins – „Całkiem sama”
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Celia Kilbride, specjalistka od szlachetnych kamieni i biżuterii, postanawia popłynąć w
podróż luksusowym statkiem wycieczkowym, mając nadzieję, że dzięki temu uniknie
natrętnego zainteresowania mediów po strasznym, upokarzającym przeżyciu, gdy w
przeddzień ślubu jej narzeczony został aresztowany. 
 Na statku spotyka osiemdziesięciosześcioletnią lady Emily Heywood, właścicielkę
bezcennego szmaragdowego naszyjnika. 
 W trzecim dniu podróży lady Em zostaje znaleziona martwa w swojej kabinie… a
naszyjnik znika. Czy mają z tym coś wspólnego towarzyszący lady Em goście:
asystentka Brenda Martin lub zarządzający majątkiem starszej damy Roger Pearson i
jego żona Yvonne? A może zabójcą jest profesor Henry Longworth, znawca twórczości
Szekspira, podobnie jak Celia prowadzący na statku wykłady? Albo Devon Michaelson,
który zamierza rozsypać na morzu prochy niedawno zmarłej żony? Lista podejrzanych
wciąż się wydłuża…

  

  

W spotkaniu udział wzięło 16 osób.

  

  

Wieszołek Zygryda
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